SETTORE Viii

favori Pubblici e Centri storici

AZIO)

G

NZIALE

Annctete al Regisire Gens—
zale

iz oglpts: % 3 g%i@« i%gé

. S B
H # £
Podw 1§

o A %ﬁ_% Settore VIIE

OGGETTO: Acquisto libro “F Riveli del 1607 a Rapusa” del
orof. Gruseppe Haniolo.

DATA: 0170872004

y
L

2

Lanno DuemiaQualiro, il giormno URG del mese di GIUGNO, nell'ufficio del Setiore

Vil divigente arch. Giorgio Colost ha adoliate la seguenie determinazions:




Hagusa i

D trasmetters: all U ffqio Rapd

el prod]
e “m’} ::%ismézi Calt

CETRNG el car

a ;x__ags,zgaj ace,

presente provvedimento rientra tra le attribuzion: dei
golamento di organizzazions degli iz

T

ésé medesimo Regolamento, in ordine alla pubblicita ed efficacia

f‘m

Visto il successivo art, 6
delle determinazioni dirigenzia

isti gl artt. 14 ¢ 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con deliberazione

Visto il parere favorevole P‘S@fﬁigﬁﬁ dal Responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla re-
golanta contabile, nonché Vattesiazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragio-
neria ;

Lienuio di dover provvedere in merito:

DETERMINA

E\,s ﬁ acquistare, per le fatte premesse n, 100 copie del Libro I Riveli del 1607 3 Bacuaa” del mrof
. i s B b
mseppe Raniolo; '

2} di pagare il fornitore previa consegna dei libri & distro presentazione di regolare documento fiscale;

[
P

dr prefevare la somma occorrente par! ad € 2.700,00 con 1 fondi deil’art, 18 detla Lr 61/°81 “8 4
per spese gen Q*aéi” bilancio 2004, residui 1996 cap. 2352 imp. 111704, Hg. 1412 /04, 2
impegnata con delibera G.M. n. 354 del 20/05/04

’Ej “’? '}"f'i,?,

iL SER%""‘“ )’%" :
{arch, Colo




s LONTABIITA

Siattests la coperiura finanziaria
b 7 IL RESPONSABILE |
RAGUSAN /- U0 -4 @ty
Vi
£ {;

I sotioscritio Messo comunale sftesta di avere pubblicats in data od
durata ¢ ’*és giorni setfe,

o Pretorio, per ia
copia della susstess dele

determinszione dirigenziale, e di aveme reamesss
copla al Segretario Generals,
RAGUSA T, é? g( X’

«é&"%‘gg 50 COMUNAL

P it
il %&?‘fﬁﬁ:};&i‘;?‘ﬁ@ Messo comunale attesta | compimento del suindicato pericde di pubblicazione e
ciod dal ;i:,s &f e a7 w& ey

lf £

RAGUSA T,

i
Fgio &fe £

L MESE0 COMUNALE




